
Attraktivt enderekkehus over tre 
plan med flott beliggenhet Herlig 
uteområde ‑ Barnevennlig Garasje

Sørhaugveien 25, 4336 SANDNES



2 Sørhaugveien 25

Ditt nye hjem? 

Vi har gleden av å presentere et tiltalende enderekkehus i  
Sørhaugveien 25, beliggende i et veletablert og attraktivt boligområde  
i Sandnes.

Boligen inneholder:
U.etg: Entré m/​​​​ trapp, og bad/​​​​vaskerom. 
1.etg: Stue/​​​​kjøkken og bod.
2.etg: Gang, 3 soverom og bad.

Garasje og parkering i eget gårdsrom. Bod i bakkant av garasje.

Verdt å nevne:
‑ Flott uteområde 
‑ Bolig med gode solforhold
‑ Installert elbil lader 2021
‑ Barnevennlig 
‑ Balansert ventilasjon
‑ Varmepumpe i stue
‑ Sentralstøvsuger
‑ Lyse Altibox.

Husk påmelding!

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 603 490,‑
Selger:	 Kurt Einar Sandgren
	 Mette Watland Sandgren

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2015
BRA‑i/​​​​BRA Total	  128/​​​​148 kvm
Tomtstr.:	 388.7 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 33, bnr. 1185
Oppdragsnr.:	 1403240338

Jonas Le
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 941 66 646
E‑post	 jonas.le@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00



3Sørhaugveien 25

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 128 m²
BRA ‑ e: 20 m²
BRA totalt: 148 m²
TBA: 32 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 27 m² Entré og bad/​​​​vaskerom. 
BRA‑e: 20 m² Garasje og bod.

1. etasje
BRA‑i: 50 m² Stue/​​​​kjøkken og bod.

2. etasje
BRA‑i: 51 m² Gang, 3 soverom og bad.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
32 m² 

Tomtetype /​​ Tomtestørrelse
Eiet /​​ 388.7 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med hage, planter/​​​​​busker, terrasse, og singel i gårdsrom.

Beliggenhet
Håbafjell ligger like utenfor Sandnes sentrum. Rolig og etablert boligområde.  
Boligfeltet er pent og gjennomført opparbeidet med blant annet flere lekeplasser og  
fotballøkke like i næheten. Habåfjell har Bogafjell skole, Kleivane skole og Buggelands  
skole, samt flere barnehager i nærheten. Dagligvarehandelen kan gjøres på Rema 1000  
eller Meny på Bogafjellsenteret. Bogafjellsenteret byr på dagligvarehandel,  
bensinstasjon, apotek, frisør m.m.
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Det lokale idrettslaget er fordelt på fotball, håndball, barnetrim og dametrim.  
Bogafjellhallen og Kleivanehallen er to flerbrukshaller med klatrevegg, kafé og en rekke  
morsomme arrangementer. Ellers har Sandnes anlegg for en rekke idretter, og ny  
svømmehall ved Iglemyr. Håbafjell er et naturskjønt område med variert turterreng.  
Bogafjellet ‑ Helgeland og Hundeskogen har kupert skogsterreng og en rekke fine  
utsiktspunkt, som fra toppen av Bogafjellet (182 moh.). Stokkelandsvannet ligger også  
i nærheten, med fine turløyper og et rikt fugleliv. I Melsheia finner du Sandnes arena  
med ski‑ og lysløyper, og det som trolig er Norges flotteste anlegg for rulleski.

Søndagsturen kan legges til Kongeparken og Gråtassland, som ligger 10 min unna  
med bil. Her er morsomme karuseller, snekkerverksted, sjokoladefabrikk, såpekokeri  
og show, og i 2014 vant Gråtassland prisen for verdens beste parkområde under THEA  
Awards i Los Angeles. Sandnes har egen golfklubb – et flott anlegg med 18‑hulls bane  
i fine omgivelser.

Attraktivt boligområde nær Sandnes sentrum for både førstegangsetablerere eller små  
og store familier. 

Kort kjøreavstand med umiddelbar nærhet til E39 som tar deg til Sandnes, Forus,  
Stavanger eller Ålgård.
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